
Naujojo Testamento doktrinos įvaldymas.  
Mato – Jono
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Raštų nuoroda Pagrindinė Raštų frazė

Luko 2:10–12 „Šiandien Dovydo mieste jums gimė Gelbėtojas. Jis yra Viešpats – Kristus.“ 

Jono 3:5 „Jei kas negims iš vandens ir Dvasios, negalės įeiti į Dievo karalystę.“

Jono 3:16 „Nes Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų.“

Mato 5:14–16 „Taip tešviečia ir jūsų šviesa žmonių akivaizdoje.“

Mato 11:28–30 „Ateikite pas mane visi, kurie vargstate ir esate prislėgti, ir Aš jus atgaivinsiu.“

Mato 16:15–19 Jėzus sakė: „Tau duosiu dangaus karalystės raktus.“

Jono 7:17 „Kas nori vykdyti Jo valią, supras, ar tas mokymas iš Dievo.“

Mato 22:36–39 „Mylėk Viešpatį, savo Dievą. […] Mylėk savo artimą.“

Luko 22:19–20 Jėzus Kristus įsakė priimti sakramentą „mano atminimui“.

Jono 17:3 „Tai yra amžinasis gyvenimas: kad jie pažintų Tave, vienintelį tikrąjį Dievą ir […] 
Jėzų Kristų.“

Luko 24:36–39 „Dvasia juk neturi kūno nei kaulų, kaip matote mane turint.“

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Matthew–John vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.


